操作说明
英语
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本 1.0.0
状态2018.07.25

7用于识别透明玻璃的镜反射传感器
3.	 技术参数
订货号
技术参数
P1NK
202 206
光学数据
范围 2,600 mm
参考反射镜 RQ100BA
识别透明玻璃 是
开关量滞后 < 5 %
光源 红光
偏振滤镜 是
使用寿命（环境温度 = +25° C)= +25° C) 100,000 h
容许最高环境光 10,000 照度
单个透镜光学系统 是
光斑直径 见表 1
可检测的微小零件 见 表 2
电气参数
电源 10…30 V DC
IO-Link 电源电压 18…30 V DC
耗用电流 （工作电压 = 24 V） < 20 mA
开关量频率 2000 Hz
开关量频率（速度模式） 3500 Hz
响应时间 0.25 ms
响应时间（速度模式） 0.14 ms
温度偏移 < 5 %
温度范围 -40…60 °C
开关量输出端电压降 < 2 V
开关量输出端开关量电流 100 mA
开关量输出端剩余电流 < 50 µA
短路保护 是
反极性保护 是
抗过载 是
可锁定 是
接口 IO-Link
IO-Link 版本 1.1
防护等级 III
输出功能 PNP，反效 ×
NPN，反效 ×
接线图编号 215 213
机械参数
设定方法 电位计
外壳材料 塑料
防护等级 IP67/IP68
接线  插头 M12，4 针
透镜盖 PMMA
安全技术参数
MTTFd (EN ISO 13849-1) 2414 a
8 技术参数
3.6.1 光斑直径
工作距离 0.5 m 1.3 m 2.6 m
光斑直径 30 mm 45 mm 80 mm
表 1
3.6.2 可检测的微小零件
传感器与反射镜的距离 0.5 m 1.3 m 2.6 m
可检测的微小零件 1.5 mm 4 mm 15 mm
表 2
3.6.3 开关量距离
可以达到的开关量距离受所用反射镜的影响。使用 RQ100BA 型反射镜可以实现额定开关量距离。下表列出了
其他反射镜的可实现范围：
反射镜 范围
RQ100BA 0…2.60 m
RE18040BA 0…1.50 m
RQ84BA 0…1.80 m
RR84BA 0…2.20 m
RE9538BA 0…0.85 m
RE6151BH 0…0.90 m
RE6151BM 0…2.00 m
RR50_A 0…1.55 m
RE6040BA 0…1.80 m
RE8222BA 0…1.10 m
RR34_M 0…1.20 m